
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

10/2004.(VIII.31.) számú RENDELETET 
 

EGYES ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEK 
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZÉSÉRŐL 

 
 
 
 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) az Európai Unióhoz történt csatlakozás jogharmonizációs feladatainak 
végrehajtása érdekében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. Évi LXV. 
Törvény 16.§ /1/ bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 
 
1.§  E rendelet 1. számú Mellékletében 1-13 pontjában felsorolt rendeletek 2004. 

szeptember l. napjával hatályukat vesztik. 
 
2.§  Ez a rendelt 2004. augusztus 31-én lép hatályba. 
 
 
 
Dörgicse, 2004. augusztus 30. 
 
 
 

Kis-Pál Miklós                           Cseh Jenőné 
polgármester                              körjegyző 
 
 

Kihirdetve: 2004. augusztus 31. 
 
 
                                Cseh Jenőné 
                                 Körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 



 

1. számú Melléklet a 
 

10/2004.(VIII.31.) számú rendelthez 
 

A rendelt 1.§-a alapján hatályukat vesztő rendeletek: 
 
1./ 
1991.évi 1. 1991. évi költségvetés 
1991.évi 2. 1990. évi gazdálkodásról beszámoló 
1991.évi 4. 1991. évi költségvetés módosítása 
1991.évi 5. 1991. évi I. féléves gazdálkodásról beszámoló 
 
2./ 
1992. évi 1. 1991. évi gazdálkodásról beszámoló 
1992. évi 2. 1992. évi költségvetés 
1992. évi 9. 1992. évi költségvetés módosítása 
 
3./ 
1993. évi 1. 1993. évi költségvetésről 
1993. évi 2. 1992. évi gazdálkodásról 
1993. évi 3. Az 1993. évi költségvetés módosításáról 
1993. évi 6. Az 1993. évi költségvetés módosításáról 
 
4./ 
1994. évi 1. Az 1994. évi költségvetésről 
1994. évi 2. Az 1993. évi zárszámadásról 
1994. évi 4. Az 1994. évi költségvetés módosításáról 
1994. évi 9. Az 1994. évi költségvetés módosításáról 
 
5./ 
1995. évi 2. Az 1995. évi költségvetésről 
1995. évi 3. Az 1994. évi zárszámadásról 
10/1995.(XII.19.) Az 1995. évi költségvetés módosításáról 
 
6./ 
2/1996.(III.11.) Az 1995. évi költségvetési beszámoló elfogadásáról 
4/1996.(III.13.) Az 1996. évi költségvetésről 
6/1996.(VIII.15.) Az 1996. évi költségvetés módosításáról 
 
 
 
 



 

7./ 
2/1997.(II.21.) Az 1997. évi költségvetésről 
5/1997.(III.27.) Az önkormányzat 1996. évi zárszámadásáról 
7/1997.(IX.15.) A költségvetés módosításáról és I. félévi végrehajtásáról 
10/1997.(XII.29.) A költségvetési rendelet módosításáról 
 
8./ 
3/1998.(II.17.) Az 1998. évi költségvetésről 
4/1998.(IV.16.) Az 1997. évi zárszámadásról 
5/1998.(IX.16.) A költségvetés módosításáról és I. félévi végrehajtásáról 
10/1998.(XII.30.) A költségvetési rendelet módosításáról 
 
9./ 
1/1999.(III.1.) Az 1999. évi költségvetésről 
3/1999.(IV.28.) Az 1998. évi zárszámadásról 
5/1999.(IX.20.) A költségvetési rendelet módosításáról 
 
10./ 
1/2000.(III.1.) A 2000. évi költségvetésről 
2/2000.(III.1.) Az 1999- évi költségvetési rendelet módosításáról 
3/2000.(IV.20.) Az 1999. évi zárszámadásról 
5/2000.(IX.25.) A 2000. évi költségvetési rendelet módosításáról 
11/2000.(XII.30.) A 2000. évi költségvetési rendelet módosításáról 
 
11./ 
1/2001.(II.20.) A 2001. évi költségvetésről 
2/2001.(IV.30.) A 2000. évi költségvetési rendelet módosításáról 
3/2001.(IV.20.) A 2000. évi zárszámadásról 
5/2001.(IX.25.) A 2001. évi költségvetési rendelet módosításáról 
 
12./ 
2/2002.(II.28.) A 2002. évi költségvetésről 
3/2002.(II.28.) A 2001. évi költségvetési rendelet módosításáról 
5/2002.(IV.15.) A 2001. évi zárszámadásról 
9/2002.(XII.20.) A 2002. évi költségvetési rendelet módosításáról 
 
13./ 
2/2003.(IV.4.) A 2002. évi zárszámadásról 
 


